
 

UCHWAŁA NR 425/XVIII/2012                    
RADY  MIEJSKIEJ  w  PIASECZNIE 

z dnia 15 lutego 2012 r. 
 

dotycząca  zmiany   w treści uchwały  Nr 213/X/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
06.07.2011r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działek nr ew. 59, 61 we   wsi Kamionka 
 
         Na podstawie art. 18 ust.  2  pkt. 5 ustawy o samorządzie  gminnym  z dnia 8 marca 1990 r.  
( tekst jednolity  Dz. U. z 2001r . Nr 142  poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 14 ust. 1 
Ustawy o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27.03.2003 r. ( Dz. U. z 2003 r. 
Nr 80 poz. 717 z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska  w Piasecznie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W treści § 1 uchwały oraz w załączniku graficznym do uchwały Nr 213/X/2011 z dnia 
06.07.2011r., wprowadza się zmianę dotyczącą opisu granic, który otrzymuje następujące 
brzmienie :  
od strony zachodniej  linią wyznaczoną granicą  działki nr ew. 61, od str. północnej   linią 
wyznaczoną granicami  działek nr ew. 61 i nr ew. 59, od str. wschodniej  zachodnią  linią 
rozgraniczającą ul. Głównej, od strony południowej północną linią rozgraniczającą ul. 
Północnej   
Bez zmian pozostaje treść §§  2, 3, 4  w/w uchwały . 
 

§ 2  
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy  Piaseczno. 
 
 

§ 3  
Zgodnie z art. 17 pkt. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i  zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz. U. z 2003 r.  Nr 80 poz. 717 z późniejszymi zmianami) ,Burmistrz Miasta i 
Gminy Piaseczno  niniejszą uchwałę ogłosi w miejscowej prasie lokalnej oraz przez 
obwieszczenia w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 
Piaseczno. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 425/XVIII/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 15.02.2012 r. 
 

W sprawie  zmiany   w treści uchwały  Rady Miejskiej w Piasecznie 
Nr 213/X/2011 z dnia 06.07.2011r. dotyczącej przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr ew. 59, 61 we  
wsi Kamionka. 
Zmienia się w   treści §1 oraz załącznika graficznego do uchwały  Rady Miejskiej 
w Piasecznie Nr 213/X/2011 z dnia 06.07.2011r. dotyczącej przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek 59, 
61 we wsi Kamionka  w zakresie opisu granic obszaru objętego miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego z uwagi na błędne opisanie wschodniej 
granicy  terenu objętego planem przebiegającej wzdłuż zachodniej linii 
rozgraniczającej ul. Głównej. 
 
 
 
 
 
 
 


